無自用農舍證明申請書

主旨：申請人          計劃於    市    北區         段       小段         地號土地興建自用農舍，特檢附相關證件，請　鈞所惠予核發無自用農舍證明書。

說明：茲檢附下列文件：

□1.戶籍謄本。

□2.歸戶財產查詢清單。

□3.無自用農舍切結書。

□4.所有農地清冊及農地內房屋清冊。

· 5.從事農業生產證明切結書及農地現況照片。

· 6.地籍圖謄本及土地登記謄本（都市計畫內土地請附使用分區證明）。
· 7.其他證明文件
此致

臺中市北區區公所
申　請　人：               　　　（簽章）
身分證字號：
通訊　地址：
連絡　電話：
領件方式：□ 電話通知到公所領取
□ 郵寄信函至通訊住址
中華民國 　　　　　　　年  　　　　　　月  　　　　　　日